od strane Uprave i Nadzornog odbora Banke.-------------------
------------------------------------------------------------- 
Nadzorni odbor prihvatio je izvješće Uprave o stanju Banke i 
ovisnih društva i suglasio se da se dobit Banke od ukupno 
kuna 1.136.335.824,38 (slovima: jednamilijardastotrideset-
šestmilijunatristotridesetpettisućaosamstodvadesetčetiri kune 
i tridesetosam lipa) (nakon oporezivanja), ostvarena u godini 
koja je završila 31. prosinca 2011. (slovima: tridesetprvog 
prosinca dvijetisućejedanaeste), rasporedi na način kako je 
predložila Uprava Banke.-------------------------------------

[...]

jedanaestoj) godini.-------------------------------- 
1. Utvrđuje se da je Banka u godini koja je završila 31.-----  
   prosinca 2011. (slovima: tridesetprvog prosinca-----------  
   dvijetisućejedanaeste) ostvarila dobit (poslije-----------  
   oporezivanja) u iznosu od 1.136.335.824,38 (slovima: jedna 
   milijardastotridesetšestmilijunatristotridesetpettisuća--- 
   osamstodvadesetčetiri kune i tridesetosam lipa).---------- 
2. Dobit Banke iz predhodne točke rasporedit će se kako------  
   slijedi:-------------------------------------------------- 

- iznos od 568.401.870,40 HRK (slovima: petstošezdeset-
osammilijunačetristojednatisućaosamstosedamdeset kuna i  
četrdeset lipa), odnosno 29,90 HRK (slovima: dvadeset- 
devet kuna i devedeset lipa) po dionici, za isplatu 
dividende svim dioničarima Banke koji su na dan 
donošenja ove odluke evidentirani u depozitoriju 
Središnjega klirinškoga depozitarnoga društva kao

[...]

Dioničari stječu tražbinu na isplatu dividende tridesetog- 
   dana od dana donošenja ove odluke, a dividenda će se------  
   isplatiti najkasnije do 28. svibnja 2012. (slovima:-------  
   dvadesetosmog svibnja dvijetisućedvanaeste).--------------   
   - iznos od 567.933.953,98 HRK (slovima: petstošezdeset----  
     sedammilijunadevetstotridesettritisućedevetstopedesettri  
     kune i devedesetosam lipa) u zadržanu dobit.------------ 
3. Na dividendu koja će se isplatiti prema odredbama ove 

odluke obračunat će se porez sukladno važećim poreznim 
propisima.------------------------------------------------ 

4. Utvrđuje se da na dan donošenja ove odluke zadržana dobit-

[...]

skupštini Banke donošenje odluke o isplati naknade--  
         predsjedniku Nadzornog odbora Banke za 2011.--------  
         (slovima: dvijetisućejedanaestu) godinu.------------
1. Predsjedniku Nadzornog odbora Banke bit će isplaćena------   
   naknada u neto iznosu kunske protuvrijednosti 52.677,85---  
   EUR (slovima: pedesetdvijetisućešestosedamdesetsedam eura-  
   i osamdesetpet centi) za rad obavljen u 2011. (slovima:---  
   dvijetisućejedanaestoj) godini, i to u roku od 15---------  
   (slovima: petnaest) dana od donošenja ove odluke.--------- 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.----------------

[...]

odlukama koje su na dnevnom redu, na temelju popunjenih 
glasačkih listića koje su dioničari dostavili prije sjednice 
ove skupštine.-----------------------------------------------
------------------------------------------------------------- 
Predsjednik skupštine utvrdio je da Društvo ima ukupno 
19.074.769 (slovima: devetnaestmilijunasedamdesetčetiri-
tisućesedamstošezdesetdevet) glasova, a da Društvo bez 
trezorskih dionica ima ukupno 19.010.096 (slovima: 
devetnaestmilijunadesettisućadevedesetšest) glasova.---------
------------------------------------------------------------- 
Utvrdio je da je na Glavnoj skupštini od ukupnog broja 
dioničara s pravomm glasa, nazočno dioničara koji imaju 
ukupno 18.661.485 (slovima: osamnaestmilijunašesto-
šezdesetjednutisućučetristoosamdesetpet) glasova, a što čini 
98,17% (slovima: devedesetosamcijelihsedamnaest posto) 
glasova od ukupnog broja glasova s pravom glasa, te da se 
odluke na današnoj Glavnoj skupštini donose većinom danih 
glasova (obična većina).-------------------------------------